



ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES RENAIIS CRÔNICOS DE ITAPEVA E REGIÃO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

Rua Colômbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - São Paulo

Itapeva, 31 de março de 2025.

Ofício nº 06/2025

ASSUNTO: Prestação de Conta Mensal

Associação dos Deficientes Renais Crônicos de Itapeva e Região, vem através desta encaminhar a prestação de conta mensal referente ao mês de março de 2025, do Termo de Fomento nº 060/2024.

Sem mais para o momento reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente
gov.br PAULO ROBERTO FONSECA
Data: 16/04/2025 13:11:07-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Paulo Roberto Fonseca

Presidente

Ilmo. Senhora

Fernanda Terezinha Ferraz Nogueira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social



ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES RENAI CRÔNICOS DE ITAPEVA E REGIÃO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

Rua Colômbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - São Paulo

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

RELAÇÃO DOS GASTOS

Órgão Concessor: Prefeitura Municipal de Itapeva

Tipo de Concessão (1): Termo de Fomento nº 060/2024

Fonte do Recurso (2): Federal

Entidade Beneficiária: Associação dos Deficientes Renais Crônicos de Itapeva e Região

Objeto da Parceria (3): Visando o serviço de proteção social especial para pessoas com deficiência, idosas e suas famílias

CNPJ: 04.623.350/0001-65

Endereço: R\$ Colômbia, 33, Jardim América

CEP: 18406-280

Responsável pela Entidade: Paulo Roberto Fonseca

Exercício (4): Março/2025

Valor Recebido (5): 50.000,00

DOCUMENTO	DATA ASSINATURA	PERIODO VIGENCIA	VALOR GLOBAL - R\$
Termo de Fomento 060/2024	09/10/2024	09/10/2024 a 09/10/2025	R\$ 50.000,00

DATA DO DEBITO	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO (6)	NATUREZA DA DESPESA (7)	VALOR- R\$
14/03/2025	NF 034.142 Facilimp Comercial	OMC	R\$ 2.200,00
24/03/2025	NF 000.217.828 Cofesa Comercial	Gêneros alimentícios	R\$ 3.000,00
			R\$ 5.200,00

Itapeva, 31 de março de 2025.

Documento assinado digitalmente



PAULO ROBERTO FONSECA
Data: 16/04/2025 13:09:35-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Paulo Roberto Fonseca

Presidente



ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES RENAIS CRÔNICOS DE ITAPEVA E REGIÃO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

Rua Colômbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - São Paulo

PARECER – CONSELHO FISCAL

Vimos por meio deste informar aos órgãos competentes que o recurso recebido no valor total de R\$ 50.000,00, destinado para execução do Projeto 'Visando o serviço de proteção social especial para pessoas com deficiência, idosas e suas famílias', foi devidamente analisado por este conselho, onde não foram encontradas irregularidades na sua aplicação, de acordo com o proposto em plano de trabalho.

Itapeva, 31 de março de 2025.

Documento assinado digitalmente
gov.br ELAINE CRISTINA AZEREDO BUFALARI
Data: 07/04/2025 17:16:59-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Elaine Cristina Azeredo Bufalari

RG: 6.214.713-0

Documento assinado digitalmente
gov.br ALINE MORAIS VIEIRA DINIZ
Data: 07/04/2025 13:50:37-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Aline Moraes Vieira Diniz

RG: 27.980.020



**FACILIMP COMERCIAL E
SERVICOS LTDA**

Rua Santos Dumont, 240, Centro, Itapeva - SP - 18.400-
030
Fone: (15) 3522-4296
www.facilimp.com.br
facilimp@facilimp.com.br

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saida

Nº 037.142

SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



3525 0310 1927 2400 0138 5500 1000 0371 4214 0552 0210

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135250682095481 - 14/03/2025 17:13:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Vendas de Mercadorias
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 372162409113
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTRAÍDO: 10.192.724/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME RAZÃO SOCIAL: Associação dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regi
ENDEREÇO: Rua Colombia, 033
MUNICÍPIO: Itapeva
Bairro: Jardim America I
FONE/FAX: (15) 3522-4767
CNPJ/CPF: 04.623.350/0001-65
CEP: 18.406-280
UF: SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 17.07
DATA EMISSÃO: 14/03/2025
DATA SAÍDA: 14/03/2025
HORA SAÍDA: 17:07

FATURA / DUPLICATA
NÚMERO: 037142/1
VENCIMENTO: 14/03/2025
VALOR: 2.200,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00
VALOR DO ICMS: 0,00
BÁSICO DE CÁLCULO DO ICMST: 0,00
VALOR DO ICMST: 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.208,60
VALOR DO ICMS ST: 0,00
VALOR DO IPI: 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 2.200,00
VALOR DO PRETE: 0,00
VALOR DO DESGASTO: 0,00
DESCUOTO: 8,60
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
ENDEREÇO: Rua Santos Dumont, 240 - 15 35217522
QUANTIDADE: 0
UNIDADE: CAIXA
FRETE POR CONTA: 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)
CÓDIGO ANTT: 0
PLACA DO VEÍCULO: 10.192.724/0601-38
UF: SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 372162409113
MUNICÍPIO: Itapeva
NÚMERO: 194.296
PESO BRUTO: 194.220
PESO LÍQUIDO: 194.220

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NÚMERO	QNTD	CTOP	UNID	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL	ICMS	ICMS ST	VL. IPI	VL. ICMST	VL. IPI	VL. ICMST	%20
1195	SACO LIXO 40L 65X70CM 100UN 60 MICRAS - PRETO	39232110	0500	5.405	PCT	7,00	43,10	301,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1201	SACO LIXO 60L 70X80CM 100UN 60 MICRAS - PRETO	39232110	0500	5.405	PCT	5,00	51,80	259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2285	SACO LIXO 100L 75X105CM 100UN 60 MICRAS - PRETO	39232110	0500	5.405	PCT	6,00	69,00	414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	BOTA ANTIDERRAPANTE BB85 CANO CURTO SOFT WORKS - BRANCO - 35	64019200	0102	5.102	PAR	2,00	115,90	231,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2587	BOTA ANTIDERRAPANTE BB85 CANO CURTO SOFT WORKS - BRANCO - 35	64019200	0102	5.102	PAR	2,00	115,90	231,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	AVENTAL VINIL 70X120CM FIRMAS SOLDADAS - TRANSPARENTE	28289019	0102	5.102	GL	15,00	10,90	163,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3243	AGUA SANITARIA 05L DVSIAO	58089419	0500	5.405	GL	10,00	11,50	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3238	DESINFETANTE 05L DVSIAO - LAVANDA	68053090	0500	5.405	UN	30,00	1,20	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362	ESPONJA DUPLA FACE AM VD 71X100MM TININDO	64019200	0102	5.102	PAR	2,00	115,90	231,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2136	BOTA ANTIDERRAPANTE BB85 CANO CURTO SOFT WORKS - BRANCO - 37	64019200	0102	5.102	PAR	2,00	115,90	231,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tributos aproximados: R\$ 378,92 (Federal) e R\$ 405,49 (Estadual). Fonte: IBPT 6.13908
Solicitado por: Patricia
Termo de Fomento nº 060/2024
Nº Pedido: 110110

Obtenha o arquivo XML em <https://efp.bny.com.br/nfe>



Banco do Brasil - Central de Pendências

Conta de débito

Agência

691

Conta

108928

Quem vai receber?

E

FACOM

10.952.724/0001-34

Valor a ser pago

R\$ 2.200,00

Instituição

CASA ECONÔMICA FEDERAL

Forma de pagamento

Cupom Quilombo

Chave Pix

40192724000130

Data do pagamento

14/05/2020

RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS - SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.217.828 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 24/03/2025 - DEST: REM: ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES R. CRON DE ITA - VALOR TOTAL: R\$ 3.000,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA R. RUY BARBOSA, 494 - CENTRO - CEP: 18400-385 - ITAPEVA - SP COFESA TEL: (15) 3522-4344	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.217.828 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
	CHAVE DE ACESSO 3525 0350 0520 0000 0960 5900 1000 2178 2817 9121 5788 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DENTRO ESTADO POR ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250775835584 24/03/2025 15:51:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ / CFI 50.052.000/0009-60
372011020117		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CFI	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES R. CRON DE ITA		04.623.350/0001-65	24/03/2025
ENDEREÇO	Bairro / Distrito	CEP	DATA DA SAÍDA / ENTRADA
RUA COLOMBIA, 33	JD. AMERICA I	18406-280	24/03/2025
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ITAPEVA	SP	ISENTO	

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	000217828	3.000,28	0,28	3.000,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DISTRIBUÍDOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
169,14	50,45	0,00	0,00	927,79	3.000,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOVA
0,00	0,00	0,28	0,00	0,00	3.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CESTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CFI
RAZÃO SOCIAL		1 - DESTINATÁRIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NÚM. / SH	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS	ICMS	ICMS
77	F BANANA PRATA KILO	08031000	040	5829	5,499	5,499	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	F BANANA PRATA KILO	08031000	040	5829	5,499	5,499	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	L ABOBRINHA BRASIL KILO	07125090	040	5929	6,050	6,050	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	L ABOBRINHA BRASIL KILO	07125090	040	5929	6,050	6,050	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	L ABOBRINHA ITALIA KILO	07125090	040	5929	4,020	4,020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	L ABOBRINHA ITALIA KILO	07125090	040	5929	5,735	6,490	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66662	CHOCOL LACTA AO LEITE TAB 80 GR	18063210	060	5929	80,000	7,2500	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67209	NECTAR DEL VALLE LAR 200 ML	23029900	060	5929	80,000	2,4900	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	L BATATA CEASA KILO	07109000	040	5829	24,729	4,6900	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	V CHEIRO-VERDE MACO	07099990	040	5929	10,000	2,6900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36924	OVOS YOROZUYA BCO GDE DUZIA	04072900	040	5929	10,000	12,1500	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32503	BISC PANGO PAO DE MEL 200 GR	19053100	060	5929	6,000	9,9800	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34600	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170GR	20058000	060	5929	10,000	3,4900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34601	ERVILHA FUGINI SACHE 170 GR	20054000	060	5929	8,000	2,9900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18411	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2 LT	22021000	060	5929	2,000	6,9800	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1955	PRESUNTO SÁDIA COZ S/CAPA GORD KILO	16024900	060	5929	0,612	36,7900	22,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1649	QUEIJO MUSSARELA KILO	04061010	060	5929	0,614	49,9800	30,69	0,00	30,69	5,52	0,00	18,00	0,00
56882	BOLO PANGO GOTAS CHOCOL 300GR	19052090	060	5929	9,000	9,9800	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	F MACA NACIONAL KILO	09081000	040	5929	12,370	16,3900	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24370	MARGARINA QUALY CREAM S/SAL 500 GR	15171000	060	5929	12,000	7,4000	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70960	MILHO PIPOCA YOKI PREMIUM 400 GR	10059010	060	5929	10,000	6,2900	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59742	BISC PARATI MAIZENA 740 GR	11053100	020	5929	10,000	12,3500	0,01	46,03	8,65	0,00	18,00	0,00	0,00
17369	MOLHO TOM FUGINI SACHE 300GR	21032010	060	5929	10,000	1,6900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AUTÓRICO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CFe-SAT Ref: (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0483 3483 5793 5478 3548), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0505 9013 1891 9697 7972), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0508 0142 3608 5207 0556), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0508 0152 5005 8388 6750), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0508 0152 5086 1858 3304), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0508 0152 5086 5269 1610), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0508 0152 5176 5715 8480), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 0577 3172 1342 6640 8923), (3525 0350 0520 0000 0960 5900 1150 0900 4976 6463 3033),	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

R. RUY BARBOSA, 494 - CENTRO -
CEP: 18400-385 - ITAPEVA - SP
Cofesa TEL: (15) 3522-4344

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.217.828 fl. 2 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3525 0350 0520 0000 0060 5500 1000 2178 2817 9121 5788

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135250775825584 24/03/2025 15:51:26

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DENTRO ESTADO POR ECT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

372011020117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPE

50.052.000-0009-60

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
QUANT. DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NUM. OR.	UO	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICM	VALOR ICM	VALOR IPI	VALOR OUTROS
102	L TOMATE KILO	07020000	040	5929	KG	5.895	5.9900	56.89	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00
101	L PIMENTÃO KILO	07096000	040	5929	KG	3.350	12.9900	43.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
102	L TOMATE KILO	07020000	040	5929	KG	4.355	9.9900	43.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
101	L PIMENTÃO KILO	07096000	040	5929	KG	4.705	12.9900	61.12	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00
101	L PIMENTÃO KILO	07096000	040	5929	KG	2.200	12.9900	28.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05	L BETERRABA KILO	07099000	040	5929	KG	5.125	5.3900	27.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05	L BETERRABA KILO	07099000	040	5929	KG	4.690	5.3900	25.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
66429	SELETA LEGUMES FUGINI SACHE 170GR	20059900	090	5929	UN	8.000	4.4900	35.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100	L PEPINO CAPIRA KILO	07114000	040	5929	KG	4.550	5.7900	26.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100	L PEPINO CAPIRA KILO	07114000	040	5929	KG	6.195	5.7900	35.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
102	L TOMATE KILO	07020000	040	5929	KG	6.795	9.9900	67.88	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00
102	L TOMATE KILO	07020000	040	5929	KG	4.740	9.9900	47.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
144	V ALFACE LISA	07051100	040	5929	UN	1.000	2.9900	2.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	V REPOLHO KILO	07051100	040	5929	KG	2.615	6.6900	17.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	V REPOLHO KILO	07051100	040	5929	KG	3.430	6.6900	22.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	V REPOLHO KILO	07051100	040	5929	KG	5.250	6.6900	35.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	V REPOLHO KILO	07051100	040	5929	KG	5.125	6.6900	34.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1649	QUEIJO MUSSARELA KILO	04061010	090	5929	KG	0.510	33.0800	16.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1972	PRESUNTO PERDIGAO TRAD OVAL KILO	16024100	090	5929	KG	0.494	30.9800	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27697	BOLO PANCO CHOCOLATE 300GR	19052090	060	5929	UN	5.000	10.3900	51.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24191	BOLO PANCO CHOCOLATE 300GR	19052090	060	5929	UN	5.000	11.3000	56.50	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00
26452	BOLO PANCO LARANJA 300GR	19052090	060	5929	UN	5.000	10.3900	51.95	0.05	0.00	0.00	0.00	0.00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MAICON, TERMO DE FOMENTO N 060.2024(a) Base de Cálculo Reduzida em 61.11% Conforme Decreto No. 40.228 Secao VI, Item IX.

Imposto dessa nota fiscal foi recolhido através do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 18/03/2025 SAT: 14 COO: 236085

DT: 11/03/2025 SAT: 901 COO: 318919

DT: 06/03/2025 SAT: 90 COO: 49766

DT: 13/03/2025 SAT: 348 COO: 357935

DT: 11/03/2025 SAT: 901 COO: 318967

DT: 13/03/2025 SAT: 90 COO: 50504

DT: 24/03/2025 SAT: 15 COO: 251765

DT: 17/03/2025 SAT: 15 COO: 250861

DT: 17/03/2025 SAT: 15 COO: 250865

DT: 10/03/2025 SAT: 15 COO: 250058

DT: 11/03/2025 SAT: 317 COO: 213426

Valor Aproximado de Tributos Total: R\$ 927.79 (30.92%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Federal: R\$ 422.57 (14.08%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Estadual: R\$ 505.20 (16.84%) Fonte: IBPT

Pagamento: A VISTA



Banco do Brasil - Central de Pendências

Conta de débito

Agência: 100
Conta: 106/28

Quem vai receber?

C: CORTESIA COMERCIAL FERRAZ
CNPJ: 06.912.000/0001-07

Valor a ser pago: R\$ 3.000,00
Instituição: BCO BRADESCO SA

Forma de pagamento: Conta corrente
Chave Pix: cortesial@cotisa.com.br

Data do Pagamento:
24/03/2025

☐ Visualizar Fluxo agrupados



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G335071018574481014
07/04/2025 10:36:22

Cliente - Conta atual

Agência 510-X
Conta corrente 108928-5 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
Período do extrato 03 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
27/02/2025		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
07/03/2025		0510	99031	830 Dep CORBAN dinheiro 0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP	5.101.233.100.169	86,50 D	
07/03/2025		0000	13113	435 Tarifa Pacote de Serviços Cobrança referente 07/03/2025	890.661.200.368.679	79,60 D	
07/03/2025		0000	00000	351 BB Rende Fácil Rende Fácil	9.903	5,90 D	0,00 C
14/03/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado 14/03 15:34 FACILIMP	31.401	2.200,00 D	
14/03/2025		0000	13113	258 Tarifa Pix Enviado Tar. agrupadas - ocorrencia 14/03/2025	890.731.200.113.758	10,00 D	
14/03/2025		0000	00000	798 BB Rende Fácil Rende Fácil	9.903	2.210,00 C	0,00 C
24/03/2025		0000	13105	144 Pix - Enviado 24/03 15:59 COFESA COMERCIAL FERREIRA	32.401	3.000,00 D	
24/03/2025		0000	13113	258 Tarifa Pix Enviado Tar. agrupadas - ocorrencia 24/03/2025	830.831.200.439.241	10,00 D	
24/03/2025		0000	00000	798 BB Rende Fácil Rende Fácil	9.903	3.010,00 C	0,00 C
31/03/2025		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8750532 PAULO ROBERTO FONSECA.



BB RENDE FÁCIL

Dados do Cliente

Agência
510-X

Conta
108928-5

Cliente
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS
CRONICOS DE ITAPEVA E REGI

CNPJ
4623350000165

Resumo do Dia*

Saldo bruto em 07/04/2025

R\$ 10.810,91

Capital

R\$ 10.647,07

Rendimento acumulado

R\$ 163,84

IR Projetado

R\$ 36,83

IOF Projetado

R\$ 0,00

Saldo líquido em 07/04/2025

R\$ 10.774,08

7.127,01

* O saldo apresentado é do início do dia.

Impresso em 07/04/2025 às 10:37